
 
 

UCHWAŁA NR XIII/111/2025 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 93 807,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 67 407,78 zł, dochody majątkowe zwiększa się o 26 400 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 93 807,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące zwiększa się o 110 659,78 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 16 852,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi:  60 342 792,68 zł, 

a) dochody bieżące:   50 589 673,68 zł, 

b) dochody majątkowe:   9 753 119,00 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi:  63 405 565,72 zł, 

a) wydatki bieżące:   48 290 474,08 zł, 

b) wydatki majątkowe:   15 115 091,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 4553



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/111/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

Dział Roz- 
dział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

24 682 004,83 0,00 21 642,50 24 703 647,33 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 21 642,50 21 642,50 

758   Różne rozliczenia 15 500 164,17 0,00 45 765,28 15 545 929,45 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 45 765,28 45 765,28 

855   Rodzina 2 493 943,39 -100 000,00 100 000,00 2 493 943,39 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 50 522 265,90 -100 000,00 167 407,78 50 589 673,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

437 010,00 0,00 45 765,28 482 775,28 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 809 406,00 0,00 26 400,00 835 806,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 

majątkowe razem: 9 726 719,00 0,00 26 400,00 9 753 119,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

581 000,00 0,00 0,00 581 000,00 

          
Ogółem: 60 248 984,90 -100 000,00 193 807,78 60 342 792,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 018 010,00 0,00 45 765,28 1 063 775,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4553



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/111/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz- 
iał Roz- 

dział 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 154 420,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 420,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 852,00 -16 852,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 687,92 56 687,92 7 612,75 0,00 7 612,75 0,00 0,00 49 075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1 194 255,92 921 687,92 872 612,75 0,00 872 612,75 0,00 0,00 49 075,17 0,00 0,00 272 568,00 272 568,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 154 420,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 420,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 852,00 -16 852,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 1 137 568,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 568,00 272 568,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 687,92 56 687,92 7 612,75 0,00 7 612,75 0,00 0,00 49 075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 

po zmianach 56 687,92 56 687,92 7 612,75 0,00 7 612,75 0,00 0,00 49 075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 732 735,24 9 377 635,24 8 729 557,74 7 077 780,05 1 651 777,69 0,00 436 500,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 929,36 5 929,36 5 929,36 0,00 5 929,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 9 738 664,60 9 383 564,60 8 735 487,10 7 077 780,05 1 657 707,05 0,00 436 500,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 706 354,19 1 351 254,19 962 676,69 20 000,00 942 676,69 0,00 177 000,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 929,36 5 929,36 5 929,36 0,00 5 929,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 712 283,55 1 357 183,55 968 606,05 20 000,00 948 606,05 0,00 177 000,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527 337,54 335 837,54 335 837,54 205 000,00 130 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 642,50 21 642,50 21 642,50 0,00 21 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 548 980,04 357 480,04 357 480,04 205 000,00 152 480,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 837,54 325 837,54 325 837,54 200 000,00 125 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 642,50 21 642,50 21 642,50 0,00 21 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 522 480,04 347 480,04 347 480,04 200 000,00 147 480,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 343 378,90 5 109 319,90 5 019 319,90 1 454 130,00 3 565 189,90 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 234 059,00 1 234 059,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 369 778,90 5 135 719,90 5 045 719,90 1 454 130,00 3 591 589,90 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 234 059,00 1 234 059,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 833 415,00 652 230,00 652 230,00 0,00 652 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 185,00 1 181 185,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4553



zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 859 815,00 678 630,00 678 630,00 0,00 678 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 185,00 1 181 185,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 311 757,94 48 179 814,30 39 997 305,07 24 645 495,16 15 351 809,91 3 606 401,00 3 785 432,73 230 675,50 0,00 560 000,00 15 131 943,64 15 131 943,64 919 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 852,00 -16 852,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 659,78 110 659,78 61 584,61 0,00 61 584,61 0,00 0,00 49 075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 405 565,72 48 290 474,08 40 058 889,68 24 645 495,16 15 413 394,52 3 606 401,00 3 785 432,73 279 750,67 0,00 560 000,00 15 115 091,64 15 115 091,64 919 180,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4553



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/111/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 16 lipca 2025 roku 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 289 420,00 - 16 852,00 272 568,00 

 40002  Dostarczanie wody 289 420,00 - 16 852,00 272 568,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 420,00 - 16 852,00 272 568,00 

   Budowa sieci wodociągowych na terenie 
Gminy Czorsztyn 16 852,00 - 16 852,00 0,00 

  
Razem 15 131 943,64 - 16 852,00 15 115 091,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4553


	UCHWAŁA NR XIII/111/2025 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2025 rok

		2025-07-18T11:41:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




